Form No. 3438-311 Rev B

Mjuk sidouppsamlare
ProLine kommersiell motorgrasklippare
Modelinr 139-7860

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och anvisningarna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla potentiella
farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal114-3489

114-3489

1. Risk for utslungade foremal och avkapning/avslitning —
Anvand endast maskinen nar utkastaréppningen ar tackt.
Anvand endast maskinen nar den bakre utkastarriktaren,
utkastarluckan eller grdsuppsamlaren har monterats.

© 2020—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Med ensamritt

34 38 -3 11 % B

Bloomington, MN 55420



Montering

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med forarens vanstra respektive hégra sida vid normal
korning.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen péa en plan yta.

2. Koppla ur kraftuttaget och koppla in
parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

2

Satta ihop uppsamlaren

Delar som behovs till detta steg:

r’/‘ -

Figur 1

9314767

1. Bakplatta
2. Lasmuttrar (%4 tum)

3. Stod
4. Skruvar (V4 x % tum)

1 Bakplatta

1 Stod

1 Monteringsfaste

7 Skruv (1/4 x 5/8 tum)
7 Lasmutter (V4 tum)

2. Montera monteringsfastet pa bakplattan med tre
skruvar (%4 x % tum) och tre lasmuttrar (74 tum),
Figur 2.

Obs: En adaptersats behovs for klippdack pa
92 och 122 cm. Bestall artikelnr 121-7515.

9314768

Figur 2

1. Skruvar (4 x % tum)
2. Monteringsfaste

3. Bakplatta
4. Lasmuttrar (V4 tum)

1 Klamma

1 Skruv (3/8 x 3/4 tum)

1 Lasmutter (% tum)

RN

Vanster sparr

Hoger sparr

Phillips-skruv

Lasmutter (nr 10)

SN SN SN RN

Lasbricka

Tillvagagangssatt

1. Montera stddet pa bakplattan med fyra skruvar
(¥a x % tum) och fyra lasmuttrar (%4 tum), Figur 1.

3. Montera klamman pa uppsamlaren och adaptern
med en skruv (¥ x % tum) och lasmutter
(% tum), Figur 3.




9314783

Figur 3
1. Lasmutter (34 tum) 3. Skruv (% x % tum)
2. Kldamma
4. Montera sparrarna pa bada sidor av bakplattan

1.
2. Krysskruv

med fyra krysskruvar, fyra lasbrickor och fyra
lasmuttrar (nr 10), Figur 4.

Viktigt: Dra inte at muttrarna helt. Sparrarna
ska kunna rora sig uppat och nedat.

~

2
\«\
s,

~

9314784

Figur 4

Vanster sparr 4. Hoger sparr

5. Lasmutter (nr 10)

3. Lasbricka

3

Montera pasen och ramen

Delar som behovs till detta steg:

Pase och karl

Uppsamlarram

Handtag

Skruv (1/4 x 1 tum)

Lasmutter (1/4 tum)

Al

Bricka (& tum)

Tillvagagangssatt

1.

1.

Skjut in den 6vre bdjda delen av
uppsamlarramen i pasen och skjut den
langa raka stdngen ned mot karlet.

Fast de J-formade listerna dver ramens stanger

(Figur 5).

G002158
9002158

Figur 5

Stang 2. J-formad list

Placera pasen runt ramen.

Placera handtagen éver skarorna pa vardera
sidan av ramen.

For tva skruvar (4 x 1 tum) genom varje handtag
och tyget fran utsidan och fast dem med fyra
brickor (¥4 tum) och lasmuttrar (V4 tum) enligt
Figur 6.



G002159

9002159

Figur 6
1. Handtag 3. Bricka (V4 tum)
2. Skruv (Yax 1 tum) 4. Lasmutter (1/4 tum)

4

Montera skarmen

Delar som behovs till detta steg:

1

Skarm (fyrkantig ande) (endast 92 och 152 cm breda
klippdack)

9315748

Figur 7

1. Utkastarskdrm med rund 2. Utkastarskdrm med
ande fyrkantig ande

Skarm (rund énde) (endast 122 och 137 cm breda
klippdéack)

Uppsamlarskydd (endast 122 och 137 cm breda
klippdack)

2 Skruv (5/16 x 1 tum)
2 Vagnskruv

1 Skruv (% x 1 tum)

1 Skruv med runt huvud
3 Mutter (5/16 tum)

Lasmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Anvand utkastarskdrmen med rund ande

for klippdack pa 122 och 137 cm. Anvand
utkastarskarmen med fyrkantig ande for klippdack pa
92 och 152 cm (Figur 7).

1. Ta bort de tva skruvarna och muttrarna som
faster den befintliga utkastarskarmen pa
klippdacket och ta bort utkastarskdrmen (Figur
8).

Obs: Spara skarmen och dess fastelement s&
att du kan vaxla tillbaka till sidoutkast.

9209902

Figur 8
Klippdack pa 137 cm visas

1.  Mutter 3. Skruv
2. Kantskarm




2. For klippdack pa 92 och 152 cm: Montera 3. For klippdack pa 122 och 137 cm: Montera
utkastarskarmen med fyrkantig ande med utkastarskarmen med rund ande och
lampliga fastelement enligt Figur 9. uppsamlarskyddet med lampliga fastelement

enligt Figur 10.

9314841

Figur 9

1. For klippdack pa 92 cm: 4. Utkastarskarm med
Skruv (5/16 x 1 tum). For fyrkantig ande 317000
klippdick pa 152 cm: Figur 10
Vagnsskruv )

2. Fér klippdick pa 92 cm: 5. For klippdéck pa 92 cm: 1. Vagnsbult 3. Uppsamlarskydd 5. zi‘gsrhar:g";:g“e
Skruv (¥ x 1 tum). For Lasmutter (¥ tum). For R
klippdick pa 152 cm: klippdick pa 152 cm: 2. Skruv 4. Mutter 6. Lasmutter
Skruv med runt huvud Mutter (5/16 tum) (6 x 1 tum) (5/16 tum) (%6 tum)

3. Mutter (5/16 tum)




S

Demontera grasriktaren

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Ta bort saxpinnen (Figur 11).

Spara saxpinnen for anvandning i steg 4i 6
Montera uppsamlaren pa maskinen (sida 6).

2. Lossa fjadern fran sparet i riktarfastet och skjut
ut stangen ur de svetsade dackfastena, fijadern
och utkastarriktaren (Figur 11).

9190642

Figur 11
1. Stang 4. Fjader
2. Saxpinne 5. Dackfasten
3. Grasriktare 6. Fjader som monterats pa

stangen

3. Ta bort utkastarriktaren.

A VARNING

Om utkastaroppningen inte ar tackt kan
maskinen slunga ut féoremal i riktning
mot foraren eller kringstaende och
darmed orsaka allvarliga skador. Det
skulle ocksa kunna medfoéra kontakt med
knivarna.

Kor aldrig maskinen utan en
mullplat, en utkastarriktare eller ett
grasuppsamlingssystem.

6

Montera uppsamlaren pa
maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Placera den framre och bakre fliken pa

uppsamlarens monteringsfaste pa maskinen
enligt Figur 12.

2. Montera fijadern pa stangens raka ande.

3. Satt fjadern pa stangen enligt bilden sa att den
kortare fjaderanden kommer fram under stangen
innan bojen och dver stangen efter bojen.

4. Satt tillbaka stAngen som du tog bort tidigare
och den tillhérande saxpinnen. Se Figur 12.

Z
)

8

9314885

Figur 12

1. Monteringsfastets framre
flik
2. Utkastarstift

3. Harnalssprint

4. Monteringsfastets bakre
flik

5. Om du monterar uppsamlaren for forsta gangen
eller flyttar den till en maskin i en annan storlek




ska du flytta uppsamlarklamman till det Iampliga ~ 1
halet i bakplattan fér maskinens storlek. P rOd u ktove rs I kt

Obs: Ta inte bort eller montera klamman for att
ta bort eller montera bakplattan nar du anvander
uppsamlaren pa en maskin i samma storlek.
Lyft av bakplattan fran maskinen.

6. Satt i uppsamlarramens nedre stift i halen pa
bakplattan (Figur 13).

7. Lyft pa sparrarna och skjut in ramens sidostift
i dem (Figur 13).

8. Sank sparrarna for att fasta uppsamlaren.

9315746
Figur 14
1. Uppsamlare
4 —o Specifikationer
z G002161 H 2 H H
e Maskinmatt med mjuk sidouppsamlare
Figur 13 Lan-
Modell Bredd d Hojd Vikt
1. Bakplattans hél 3. Sparr )
2. Ramtapp 4. Nedre stift Maski- 150 cm

ner med
Klipp- (59 tum)

dack pa

92 cm

Maski- 183 cm

ner med
Klipp- (72 tum)

déack pa Nar uppsamlaren
122 cm ngen &ndring | " full tilfor den
Maski- 193 om 9 9 | ungefar 41 kg til

ner med maskinens vikt.
Klipp- (76 tum)

dack pa

137 cm

Maski- 208 cm

ner med
Klipp- (208 cm)

dack pa

152 cm




Korning
Allman sakerhet

* Bekanta dig med alla drifts- och sakerhetsinstruk-
tioner i bruksanvisningen for din maskin innan du
anvander detta redskap.

* Innan du utfér ndgon av de féljande procedurerna
eller Kkliver ur forarsatet ska du goéra foljande:

— Koppla ur kraftuttaget och koppla in
parkeringsbromsen.

— Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat.

* Tainte bort pasen nar motorn ar igang.

» Stang alltid av motorn, vanta tills alla rorliga delar
har stannat och ta ut nyckeln innan du rensar bort
blockeringar i uppsamlingssystemet.

* Lat inte motorn g& medan du utfér nagot underhall
eller nagra reparationer.

Ta bort uppsamlaren fran

maskinen

1. Koppla ur kraftuttaget och lagg i
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Lyft pa sparrarna och ta bort och tém graspasen.
4. Lyft av bakplattan frdn maskinen.

Tomma uppsamlaren

1. Koppla ur kraftuttaget och lagg i
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rorliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Lyft pa sparrarna och ta bort och tém graspasen.

4. Satti uppsamlarramens nedre stift i halen i
bakplattan (Figur 13).

5. Lyft pa sparrarna och skjut in ramens sidostift
i dem (Figur 13).

6. Sank sparrarna for att fasta uppsamlaren.

Rensa blockeringar

1. Koppla ur kraftuttaget och lagg i
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. Lyft pa sparrarna och ta bort och tém graspasen.

Anvand en pinne eller liknande — inte hadnderna
— for att rensa maskinen fran blockeringar.

5. Satt i uppsamlarramens nedre stift i halen i
bakplattan (Figur 13).

6. Lyft pa sparrarna och skjut in ramens sidostift
i dem (Figur 13).

7. Sank sparrarna for att fasta uppsamlaren.

Arbetstips
Maskinbredd

Maskinen ar bredare nar uppsamlaren ar monterad.
Om du svanger for tvart pa sma ytor kan uppsamlaren
skadas.

Klippsida

Klipp med vanster sida mot sadant som trad eller
naturytor. Klipp inte med maskinens hdgra sida nara
foremal eftersom uppsamlaren da kan skadas.

Klippa i grov terrang

Nar du klipper i grov eller ojamn terrang ska du
vara forsiktig sa att uppsamlaren inte skadas av
grasmattan.

Klipp inte for kort

Det kravs ett luftfldde for att maskinen ska kunna
klippa graset och kasta in det i uppsamlaren. Om du
staller in klipphdjden for 1agt, sarskilt vid kraftigt eller
langt gras, kan detta begransa luftflddet och blockera
maskinen eller grasuppsamlaren.

Undvika blockeringar

For att undvika blockeringar nar du klipper langt gras
ska du klippa graset tva ganger, forst vid en hog
klipphdjd och sedan vid den énskade instéliningen.
Forsok ocksa att halla ena sidan av maskinen
utanfoér det oklippta graset sa att luft kan sugas in

i klipparkapan.




Underhall

Kontrollera uppsamlaren

Serviceintervall: Efter de forsta 10 timmarna

Fore forvaring

Kontrollera alla fastelement och sparrar och byt
ut delar som ar skadade eller saknas.

Kontrollera om pasen ar skadad och byt ut
eventuella skadade delar.

Dra at alla fastelement.

A VARNING

Du sjalv eller kringstaende kan skadas
allvarligt om flygande skrap eller
utslungade foremal passerar igenom
slitna eller trasiga graspasar.

* Kontrollera om det finns nagra hal
eller revor pa graspasarna samt om
de verkar slitna eller har skadats pa
nagot annat satt.

* Om en pase ar skadad ska du montera
nya graspasar fran den tillverkare som
gjort det har uppsamlingsredskapet.

Rengora uppsamlaren

Serviceintervall: Varje anvandning eller dagligen

Rengor uppsamlaren efter varje anvandning.

1.

Ta bort pasen och tvatta bakplattan och
maskinens undersida. Anvand ett milt
fordonstvattmedel for att ta bort smuts som sitter
hart fast.

Viktigt: Hogtryckstvatta inte uppsamlaren.
Ta bort allt ihopklumpat gras fran alla delar.
Lat samtliga delar torka ordentligt efter tvatt.

Obs: Tvatta inte graspasen.

Forvara grasuppsamlaren

1.

Rengo6r uppsamlaren. Se Rengoéra uppsamlaren
(sida 9).

Kontrollera att uppsamlaren inte ar skadad. Se
Kontrollera uppsamlaren (sida 9).

Sakerstall att pasen ar tom och torr.

Forvara uppsamlaren i ett rent, torrt utrymme
dar den inte utsatts for direkt solljus. Detta
forlanger uppsamlarens livslangd. Om du maste
forvara den utomhus ska den évertackas med
en vattentat presenning.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






